
 

Referat från styrelsens möte den 20 oktober 2025

Ekonomi
Vår ekonomi är fortsatt god och vi har en  tillfredsställande ekonomisk ”buffert”.Kassören 
flaggade dock för att det allmänna kostnadsläget innebär att den ekonomiska bufferten börjar 
naggas i kanten och styrelsen diskuterade ånyo en eventuell kommande avgiftshöjning. I nuläget 
är avgiften 335 kr varav 100 kr går till vår förening. Som jämförelse nämndes att PRO Hammarö 
för närvarande har en årsavgift om 375 kr. Något beslut fattades dock inte.

Nya bidragsregler
Vi diskuterade också kommunens nya bidragsregler som innebär en icke oväsentlig sänkning för 
oss. Nya bidraget är 41 kr/medlem vilket ger drygt 13 000 kr för oss. Dessutom har införts ett 
aktivitetskrav för att medlemmar ska bli bidragsberättigade; hur detta ska tolkas vet vi inte riktigt i
nuläget. Hyran för Clevegården är ca 17 000 kr; tidigare har det kommunala bidraget ungefär 
täckt hyran, Utöver bidraget per medlem har man också infört ett särskilt utvecklingsbidrag om 
man vill prova nya aktiviteter för att utveckla verksamheten.

Vi beslutade att via Seniorrådet, och förhoppningsvis tillsammans med PRO, påpeka dessa 
konsekvenser och framhålla vilken stor nytta våra pensionärsföreningar gör när det gäller att bidra
till ett gott liv för våra pensionärer.

Antalet medlemmar och uppvaktningar
Vi är i nuläget 332 medlemmar + 7 vänmedlemmar, vilket glädjande nog är en liten ökning. 
Uppdragen att uppvakta medlemmar som fyller år fördelades. Även uppdragen att ringa och 
välkomna nya medlemmar fördelades. 

Inbjudan till nya medlemmar 
Vi har via mail bjudit in nya medlemmar (de som blivit medlemmar under den närmast 
föregående 12-månadersperioden). Styrelsen kommer att presenteras, vi informerar om 
verksamheten och tar emot både positiva och negativa synpunkter. Gensvaret har tyvärr varit 
magert och vi beslutade att skicka en ny personlig inbjudan med vanlig post. Glädjande nog kan 
meddelas att detta gav till resultat att redan första dagen kom sex anmälningar in.

Kommande månadsmöten
29 oktober, Hammarö manskör och avslutning med pardans
26 november, Passionisterna ”Gar livet pa rals?”
10 december, julbord, luciatabla 
Kan också meddelas att efter styrelsens möte har följande blivit klart:

28 januari, föredrag varvat med sång om Evert Taube som förkunnare, Margareta Brandby Cöster
25 februari, årsmötet,  Ragnar Nordanstig, trubadur
25 mars, föredrag om norrmännens flykt över gränsen under andra världskriget, TV-journalisten 
Kjell Gustafsson
29 april, modevisning med kläder från Arianns


